

貸借対照表

平成28年3月31日 現在

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	1,258,408	流動負債	171,317
現金及び預金	542,325	短期借入金	50,000
完成未収金	374,655	未払金	35,102
有価証券	300,000	未払費用	8,091
未成支出金	13,331	未払消費税等	6,113
その他流動資産	28,096	前受金	39,962
固定資産	407,890	賞与引当金	27,374
有形固定資産	21,770	その他流動負債	4,674
建物	7,796	固定負債	246,326
工具器具備品	4,443	退職給付引当金	232,615
土地	9,530	役員退職慰労引当金	11,593
無形固定資産	16,673	再評価に係る繰延税金負債	2,117
電話加入権	2,859	負債合計	417,644
ソフトウェア	13,813		
投資その他の資産	369,447	(純資産の部)	
投資有価証券	201,176	株主資本	1,244,756
長期貸付金	3,252	資本金	600,000
長期完成未収金	47,859	利益剰余金	644,756
長期前払費用	113,539	利益準備金	35,600
保証金等	51,479	その他利益剰余金	609,156
貸倒引当金	△ 47,859	繰越利益剰余金	609,156
		評価・換算差額等	3,898
		土地再評価差額金	3,898
		純資産合計	1,248,654
資産合計	1,666,299	負債及び純資産合計	1,666,299

損益計算書

自 平成27年 4月 1日

至 平成28年 3月 31日

(単位:千円)

科 目	金 額
売 上 高	938,268
売 上 原 価	835,557
労 務 費	442,755
経 費	361,990
外 注 費	30,812
売 上 総 利 益	102,710
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費	160,257
営 業 損 失	57,547
営 業 外 収 益	36,197
受 取 利 息	1,378
保 険 解 約 返 戻 金	33,488
雑 収 入	1,331
営 業 外 費 用	7,815
支 払 利 息	743
為 替 差 損	7,045
雑 損 失	26
経 常 損 失	29,166
税 引 前 当 期 純 損 失	29,166
法 人 税、住 民 税 及 び 事 業 税	23,836
当 期 純 損 失	53,002